о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №014/01/17-729/2022 по признакам нарушения
пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении муниципального
казенного учреждения «Контрактная служба муниципального
района «Алданский Район» (678900, Республика Саха (Якутия),
Алданский Улус, г. Алдан, ул. Ленина, д. 19, ОГРН 1131402000652,
дата присвоения ОГРН 30.12.2013, ИНН 1402017253, КПП
140201001);

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/17-729/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<...> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия);

<...> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела и исполнением настоящего
приказа оставляю за собой.